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ZYRA E PERMBARIMIT PRIVAT “ASTREA™
Nr.9344 Prot. Tirang, mé 03.09.2020
Nr.184-20 Regj.

URDHIER

VENDOSJE SEKUESTRO KONSERVATIVE

Drejtuar : Qéndrés Kombétare té Biznesit
TIRANE

Pér dijeni: Debitorit — Shogéria “HAKA CONSTRUCTION” Shpk me Nipt L82009020N

Addresa: Me shpallje né¢ QKB.
Pér dijeni: Kreditorit — Shogéria “5A SHPK” Shpk me Nipt: K71704016A
Adresa; Tirané, Autostrada Tirané-Durrés, Rruga Dyt€sore, Km. 3.

Uné, Ardit Hajdini, Pérmbarues Gjygésor prané Zyrés sé Pérmbarimit Privat “ASTREA™ shpk
Nipt: L613060251), né referim 1& Urdhérit 1& Ekzekutimit NR.AKTI 2468, daté 29.06.2020 i Gjykatés s&
Rrethit Gjyqésor Tiran€, kam véné né ekzekutim kéteé Urdhér, duke regjistruar né dosjen pérmbarimore
Nr.184-20, dat€ 08.07.2020 kérkesén ¢ kreditorit Shogéria “5A SHPK™ Shpk me Nipt: K71704016A ndaj
debitorit Shogéria “HAKA CONSTRUCTION™ Shpk me Nipt L82009020N né& lidhje me Titullin
Ekzekutiv Faturé Tatimore t& Shitjes Nr.1118, daté 25.07.2019, nr.serial 73914985, Faturé Tatimore {&
Shitjes Nr.1145, daté 30.07.2019, nr.serial 79590512, Fatur# Tatimore t& Shitjes Nr.1128, date
26.07.2019, nr.serial 73914995,

Pasi fillova procesin e ekzekutimit 1& detyrueshém, duke i dérguar debitoréve Lajmérimin Nr. 9068 Prot,
Daté 24.07.2020, pér t& ekzekutuar vullnetarisht detyrimin q& p&rmban Urdhéri i Ekzekutimit NR.AKTI

Adresa: Rr. “Kajo Karafili”, Pll.pas Lidhjes se Shkrimtareve, H.1, Kati 2, Tiran& Cel +355 676950155
e-mall : sherbimipermbarimorastrea@gmail.com



2468, dat# 29.06.2020 i Gjykatés s€ Rrethit Gjygésor Tiran&, né referim t€ neneve 517 dhe 518 &
K.Pr.Civile,

KONSTATOVA Se :

Me shkresgn Nr.9068 Prot, daté 24.07.2020, &shté béré “Lajmérimi pér ekzekutim vullnetar t& detyrimit”
dhe pasi pala debitore nuk ka marré dijeni n€ 1€ vetmen adresé q& Kishim né& dispozicion, &shté vijuar me
Shkresén Nr.9180 Prot, daté 11.08.2020 drejtuar QKB-sé e cila ka béré Shpalljen e “Lajmérimit pér
Ekzekutim Vullnetar t& Detyrimit™ Nr.9068 Prot, dat€ 24.07.2020

MNE kitto kushte, ni zbatim & nenit 36 t€ ligjit Nr.26/2019 miratuar n€ daté 08.05,2019 “Pér Shérhimin
Pérmbarimor Gjygésor Privat”,
URDHEROJ:

1. Qendra Kombétare e Biznesit 1€ vendosé sekuestro konservative mbi aktivet ¢ shoqérisé:

- Shogéria “HAKA CONSTRUCTION" Shpk me Nipt LE2009020N deri ng njé njoftim &
dyiié 1é pérmbaruesit Esor,

2. Qendra Kombétare e Biznesit 1€ na dérgojé njé ekstrakt € kesaj shogérie.
3. Peér veprimet apo mosveprimel tuaja, na vini né dijeni shkresérisht brenda afatit ligjor.

4. Personat g€ béthen pengesé, do 1& pérgiigien sipas dispozitave 1& Kodit Penal dhe nenit 598 ¢ né vijim
& K.Pr.Civile.
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Kundér kétij urdhéri lejohet ankim né Gjykat#, brenda Jipesé) ditéve, nga dita e marrjes dijeni.

ZYRA E PERMBARIMIT PRIVAT “ASTREA™

Adresa; Rr. “Kajo Karafili”, Pll.pas Lidhjes se Shkrimtareve, H.1, Kati 2, Tirang& Cel +335 676950155
e-mail ; sherbimipermbarimorasireai@egmail.com



